

# **Corporate Capital ApS**

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

**CVR-nr. 29 69 53 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

**Johnnie Helge Bloch Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Corporate Capital ApS Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 69 53 34
	Stiftet: 26. juli 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnnie Helge Bloch Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	A/S Jensen Consulting
<b>Dattervirksomheder</b>	Match-Online A/S, Holte Nordic Wing ApS, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, administrere, udvikle, købe og sælge tilknyttede selskabers aktiviteter samt relaterede aktiviteter hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. mod -536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789 t.kr. mod -394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 31/12-2018 fusioneret med 1-Consult ApS, e-CVR.dk ApS og i-demokrati ApS.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>228.341</b>	<b>-536.064</b>
1 Personaleomkostninger	-218.716	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000	-70.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.375</b>	<b>-606.064</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-125.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-17.498
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	994.342	493.422
Andre finansielle indtægter	27.735	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-33.335	-114.225
Øvrige finansielle omkostninger	-188.540	-201.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>739.827</b>	<b>-571.044</b>
2 Skat af årets resultat	48.935	176.791
<b>Årets resultat</b>	<b>788.762</b>	<b>-394.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-11.211.238	-394.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>788.762</b>	<b>-394.253</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	70.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	718.750	818.750
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.125.000	1.275.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.171.699	7.005.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.015.449	9.098.760
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.015.449</b>	<b>9.168.760</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.208	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.749.760	1.550.000
Udskudte skatteaktiver	560.777	447.736
Tilgodehavende selskabsskat	9.218	46.501
Andre tilgodehavender	806.748	720.026
Tilgodehavender i alt	13.500.711	2.764.263
Likvide beholdninger	27.646.131	37.355.998
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.146.842</b>	<b>40.120.261</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.162.291</b>	<b>49.289.021</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	37.480.672	49.092.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.605.672</u></b>	<b><u>49.217.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.547	25.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.288	0
Anden gæld	161.784	46.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.619</u>	<u>71.953</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>556.619</u></b>	<b><u>71.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.162.291</u></b>	<b><u>49.289.021</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	210.787	0
Andre omkostninger til social sikring	4.153	0
Personaleomkostninger i øvrigt	3.776	0
	<u><b>218.716</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.218	-46.501
Årets regulering af udskudt skat	-39.717	-97.195
Regulering af tidligere års skat	0	-33.095
	<u><b>-48.935</b></u>	<u><b>-176.791</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>350.000</b></u>	<u><b>350.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-280.000	-210.000
Årets af-/nedskrivninger	-70.000	-70.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-350.000</b></u>	<u><b>-280.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>70.000</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	943.750	928.750	
Tilgang i årets løb	50.000	15.000	
Afgang i årets løb	<u>-241.665</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>752.085</u></b>	<b><u>943.750</u></b>	
Nedskrivninger primo	-125.000	-125.000	
Årets nedskrivninger	-33.335	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>125.000</u>	<u>0</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-33.335</u></b>	<b><u>-125.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>718.750</u></b>	<b><u>818.750</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Match-Online A/S, Holte	62,26 %	745.478	78.016
Nordic Wing ApS, Holte	66,67 %	<u>-1.298.253</u>	<u>-1.348.253</u>
		<b><u>-552.775</u></b>	<b><u>-1.270.237</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	1.275.000	1.290.000	
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>-15.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.125.000</u></b>	<b><u>1.275.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.125.000</u></b>	<b><u>1.275.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Business Angels London Fond I A/S, København Ø	33,33 %	3.010.439	-280.220
		<b><u>3.010.439</u></b>	<b><u>-280.220</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		49.092.068	49.486.321
Årets overførte overskud eller underskud		-11.211.238	-394.253
Korrektion i forbindelse med fusion		<u>-400.158</u>	<u>0</u>
		<b><u>37.480.672</u></b>	<b><u>49.092.068</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Jensen Consulting, CVR-nr. 19110877 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.